RILEVATO che, per quanto sopra esposto l’Azienda, per lo svolgimento dell’attività di valutazione 
immobiliare riconosce all’Agenzia delle Entrate, la somma richiesta riportata nell’accordo di 
collaborazione di cui al preventivo di spesa (AGEDP_CA|REG.UFF|413757) per un importo pari ad 
euro 2.274,00 (duemiladuecentosettantaquattro/00); 

VISTA la nota con la quale l’Agenzia delle Entrate fornisce a mezzo PEC la perizia di stima per la 
determinazione del canone locativo, prot. n. PG/2024/0029588 del 02/07/2024; 

RITENUTO di dover procedere alla corresponsione della prestazione fornita dall’Agenzia delle

[...]

Sardegna, nello specifico: 

Provincia di Cagliari - Fabbricato 

COMUNE UBICAZIONE FOGLIO PARTICELLE SUB 

Cagliari Via  Peretti n. 4 [42] [372] [39 e 39] 

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in euro 2.274,00 

(duemiladuecentosettantaquattro/00) verrà registrato sul bilancio dell’anno corrente e verrà 

finanziato come di seguito rappresentato: 

UFFICIO 

AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO 
CENTRO  

DI COSTO 
IMPORTO 

AEL 1 
A506030103 

“Costi per consulenze tecniche” 
CDRIL_ARES 2.274,00